МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ  ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТУ РОСИМУЩЕСТВА В САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ)

, ПРОТОКОЛ

от » / ' С 20 г. Самара №

Заседания постоянно действующей комиссии Территориального управления Федерального агентства
по управлению государственным имуществом в Самарской области о порядке реализации

арестованного имущества

Место проведения: Территориальное управление Федерального агентства по управлению
государственным имуществом в Самарской области, г. Самара, ул. Красноармейская, 21, к. 408.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Грицюк О.В. -  заместитель руководителя ТУ Росимущества в Самарской области;
Члены комиссии:
Иевлев Т.С. -  и.о. начальника отдела правового обеспечения;
Черемшанцева Е.С. -  и.о. начальника отдела реализации арестованного и конфискованного

имущества;
Малышева С.М. -  и.о. ведущего специалиста-эксперта отдела реализации арестованного и

конфискованного имущества.
Основание:
Приказ «О создании комиссии Территориального управления федерального агентства по управлению

государственным имуществом в Самарской области о порядке реализации арестованного имущества» №
149 от 05.12.2014 г. (в ред. Приказа от 13.03.2017 г. № 29).

Повестка дня:
1. Внесение изменений в п. 1, 2, 3, 4 протокола заседания постоянно действующей комиссии

Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в
Самарской области о порядке реализации арестованного имущества № 102 от 17.11.2017 г.

Решили:
В связи с допущенной технической ошибкой исключить следующие уведомления из ранее

опубликованного протокола заседания комиссии:
- Сов-000064 от 08.11.2017 г. (вх. 29/8723 от 17.11.2017 г.), Лен-000028 от 15.11.2017 г. (вх. 29/8795 от

17.11.2017 г.), Нов-000058 от 08.11.2017 г. (вх. 29/8756 от 17.11.2017 г.), МОС-000142 от 15.11.2017 г. (вх.
29/8737 от 17.11.2017 г.), МОС-000139 от 13.11.2017 г. (вх.29/8765 от 17.11.2017 г.), НефАле-000044 от
08.11.2017 г. (вх. №29/8779 от 17.11.2017г.), Пес-000010 от 10.11.2017 г. (вх. 29/8772 от 17.11.2017 г.), Авт
№2-000101 от 15.11.2017 г. (вх. 29/8729 от 17.11.2017г.), Сер-000048 от 07.11.2017 г. (вх. 29/8782 от
17.11.2017 г.), Кин-000034 от 16.11.2017 г. (вх. 29/8792 от 17.11.2017), г. 0кт-000023 от 13.11.2017 г.
(вх.29/8768 от 17.11.2017 г.), Про-000091 от 16.11.2017 г. (вх.29/8758 от 17.11.2017 г.), Цен-000064 от
15.11.2017 г. (вх. 29/8791 от 17.11.2017 г.), Сер-000050 от 14.11.2017 г. (вх. 29/8735 от 17.11.2017 г.), Бор-
000030 от 08.11.2017 г. (вх. 29/8760 от 17.11.2017 г.), Авт №1-000094 от 14.11.2017 г. (вх. 29/8796 от
17.11.2017 г.), ШенИса-000025 от 14.11.2017 г. (вх. 29/8793 от 17.11.2017 г.), Авт №1-000095 от 16.11.2017
г. (вх. 29/8794 от 17.11.2017 г.), КЯр-000099 от 08.11.2017 (вх. 29/8734 от 17.11.2017 г.), МОС-ОООНО от

14.11.2017 г. (вх. 29/8781 от 17.11.2017 г.), Без-000037 от 03.11.2017 г. (вх. 29/8740 от 17.11.2017 г.), Авт
№1-000084 от 08.11.2017 г. (вх. 29/8743 от 17.11.2017 г.), 0тр-000077 от 07.11.2017 г. (вх. 29/8786 от
17.11.2017 г.), МОС-000143 от 15.11.2017 г. (вх. 29/8736 от 17.11.2017 г.), КЯр-000100 от 08.11.2017 г. (вх.
29/8733 от 17.11.2017 г.), Про-000089 от 14.11.2017 г. (вх. 29/8738 от 17.11.2017 г.).

О.В. Грицюк

Т.С. Иевлев

Е.С. Черемшанцева

С.М. Малышева